
UNIVERZITET U TUZLI      
        S E N A T         
Broj: 03-5796-9.2/17     
Tuzla, 15.09.2017. godine 
 
 
Na osnovu člana 60. stav (1) tačka a) Zakona o visokom obrazovanju („Službene Novine Tuzlanskog 
kantona“, broj: 7/16, 10/16 i 5/17) i člana 52. stav (1) tačka a)  Statuta Univerziteta u Tuzli,  Senat 
Univerziteta na sjednici održanoj 15.09.2017. godine, donio je  
 
 

ODLUKU 
 
o organizovanju trećeg septembarskog ispitnog termina u akademskoj 2016/2017. godini. 
 

I 
 
Organizuje se treći septembarski ispitni termin u akademskoj 2016/2017. godini za studente prvog i 
integriranog prvog i drugog ciklusa studija na fakultetima/Akademiji Univerziteta u Tuzli u okviru 
kojeg studenti imaju pravo na polaganje ispita iz najviše dva (2) nastavna predmeta. 
 

II 
 
Ispitni termin iz tačke I organizovat će se u periodu od 25.09 do 30.09.2017. godine, osim za nastavne 
predmete „Anatomija“ i „Neuroanatomija“ Medicinskog fakulteta na kojem će se treći ispitni termin,  
shodno broju studenata, organizovati do 09.10.2017. godine.  
  
Studenti su obavezni prijaviti se za polaganje ispita putem Studentske službe fakulteta/Akademije do 
22.09.2017. godine. 
 

III 
 
Upis studenata u akademsku 2017/2018. obavit će se najkasnije do 02.10.2017. godine, odnosno do 
10.10.2017 za studente Medicinskog fakulteta, shodno  tački II stav 1. ove Odluke. 
 
 

IV 
 
Za realizaciju ove Odluke zadužuju se dekani fakulteta/Akademije Univerziteta u Tuzli. 
 
 
Dostaviti: 
1 x Fakulteti/Akademija 

- Dekan  
- Prodekan 
- Studentska služba 

1 x Ured za nastavu i studentska pitanja  
1 xWeb master 
x Senat 

        PREDSJEDAVAJUĆI SENATA 
            
       Dr.sc. Zumreta Kušljugić, red. prof. 
                                                      



Termini ispita će se organizovati u dogovoru sa nastavnicima 


